ตามที ่กรมทางหลวง ได้มโีครงการ ซื้อวัสดเุบ็ดเตลด็ (ป้องกนัและอำนวยความปลอดภัยช่วง
เทศกาลปีใหม ่๒๕๖๘) จำนวน ๖ รายการ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุเบ็ดเตลด็ (ป้องกนัและอำนวยความปลอดภัยช่วงเทศกาลปีใหม่ ๒๕๖๘) จำนวน ๖ รายการ ผู้
ได้รบัการคดัเลือก ได้แก่ รา้นปราณเทพ โดยเสนอราคา เป็นเงนิทั้งสิน้ ๕,๐๒๙.๐๐ บาท (ห้าพันยี่สิบเก้าบาท
ถ้วน) รวมภาษมีูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทัง้ปวง 

ประกาศ ณ วนัที่     ๒๕    ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗    

(นายธวัชชัย  หมื่นโฮ้ง)